
JAVN* ZDRAY STdENA U STA HC,ICA

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI
ZENIdKO.DOBOJ SKOG KANTONA

Zenlca, Aska tsoriua 28.
T€l 032 244 5:14.tr322[1 f;2r
rJ1? 2fr1 32'i Fasr A32 2A1 :1M
1,'i1U'11r. trE tl0-c}disil cJst.ha
e ln a i I q( l,:nvignr:sti r-r?t-ri I n rt h.B

Broj;05-37- 452/24
Zenica, 22.0 4.2024. godine.

Na osnovu Ilana 69' iT0.Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH" broj 39/L4,59/22) direktorfavne
zdravstvene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti Zendko-dobojskog kantona, donosi

ODLUKU

I
VrSi se odabir ponude ponudaia "AC BEGANOVIC" DOO ZENICA, kao najpovoljnijeg za javnu nabavku motornog
vozila za potrebe |avne zdravswene ustanove Zavod, za bolesti ovisnosti Zenidko-dobojskog kantona (oworeni
postupak javne nabavke, uz namjeru provodenja e-aukcije, tender broj:0L-32/24), i dodjeljule ugovor za nabavku
motornog vozila Dacia Duster sa najpovoljnijom ukupno ponudenom cijenom oa +S,SOO,il| KM, bez pDV-a.

Sa odabranim ponutlatem zakljudiie se ugovor na 1 (jednu ) godinu, nakon proteka roka od 15 (petnaest) dana od
dana kada su svi udesnici obavje5teni o ovoj odluci, i to na uliuprn iznos ponud e od 43.500,00 kM, bez iDV-a,, na
jednogodiSnjem nivou.

II
favna nabavka je provedena putem oworenog postupka, uz namjeru provodenja e-aukcije, tender broj:0L-32/24.

Ova odluka stupa na snagu danom donolenja.
III

Obrazloienie

U skladu sa dlanom 5. i B. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (SluZbeni glasnik BiH broj
1'03/L4), Komisija za javnu nabavku robe motornog vozila za potebe Jil zavodza boleiti ovisnosti ZDKZenica na
qerio! na 1 (iedne) godine (tender broj: L-32/24) imenovana Odlukom direktora lZtJ Zavod za bolesti ovisnosti
Zenitko-dobojskog kantona, i broj: 05-37 -272/24 od 07.03.2024. god, podnosi direktoru Zavodza bolesti ovisnosti
ZDK Zenica izvie$tai o provedenom postupku javne nabavke motornog vozila za potrebe Jl) Zavod za bolesti
ovisnosti zDKZenica na period na 7 (iedne) godine (tender broj: 1-32/zq:

Odlukom direktora, broj: 05-37-269/24 od 07.03.2024. godine pokrenut je postupak za javnu nabavku robe
motornog vozila za potrebe JU Zavod. za bolesti ovisnosti ZDKZenica na period ia 1. (1bdne) goaine (tender broj: 1-
32/24), ukupne procijenjene vrijednosti 60.000.00 KM, bez uradunate vrijednosti pDV naJeanogoai5njem nivou
oworenim postupkom, a u skladu sa dlanom 19, st.1 Zakona o javnim nabavkama.

OWoreni postupak je odabran za kori5tenje iz sljededih razlogat

elanom 19' stav L Zakona o javnim nabavkama propisano je da Ugovorni organi iz dlana 4.ovog zakona za dodjelu
ugovora o javnoj nabavci primjenjuje otvoreni ili ograniteni postupak kao osnovne i redovne postupke,
Obzirom da JU Zavod za bolesti ovisnosti ZDKZenica spada u ugovorne organe iz dlana 4. ZlN,smatramo da su
ispunjeni uslovi da se provede oWoreni postupak za javnu nabavku robe motornog vozila za potrebe Jll Zavod za
bolesti ovisnosti zDKZenica na period na 1 (jedne) godine (tender broj: L-32/24).

Dnevni red:

t. analiza ponuda, njihove ocjene i poredenja u skladu sa utvrtlenim kriterijima, te uwrtlivanje prijedloga
najpovoljnije ponude

Komisija je na zaworenom sastanku dana L9.04.2024.god. sa potetkom u 10,00 sati utvrdila sljedede:

da je na portalu ,,E-nabavke" dana 2L.03.2024. godine, objavljeno obavje5tenje o nabavci broj 4221-t-L-32-3-
7L/24 i tenderska dokumentacija sa namjerom provodenja e-aukcije, te rokom prijema ponuda i javnim
otvaranjem ponuda zakazanim za dan 76.04.2024. godine u 12:00 sati.

*\*-
"dni

W



da je sa portala,,E-nabavke" tendersku dokumentaciju objavljenu2L.O3.2024. godine, preuzelo ukupno 9fdevet)

potencijalnih ponudada,
- da je javno otvaranje ponuda bilo dana 1,6.0+.2024. godine u 12:00 sati

da na javnom otvaranju ponuda nisu prisuswovali predstavnici ponudaia,

da je na [tender broj 01-'32 /24J, u predvidenom roku pristiglo ukupno 1 [jedna) ponuda i to ponuda ponudaia:

"AC BEGANOVIC" DOO ZENICA

prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti, iz zapisnika o otvaranju ponuda:

Redni broj
omotnice
oonude

Naziv ponudata CIJENA PONUDE BEZ PDV-A

1..
"AC BEGANOVIC" DOO ZENICA 43,500,00 KM

Za ispunjavanje svih uslova predvidenih tenderskom dokumentacijom traZeno je dostavljanje sljedeiih

dokumenata, obrazaca i iziava:

12. USLOVI ZA KVALIFIKACIJU

L2.l..Litnasposobnost tlan 45. Zakona o javnim nabavkama

Ponudat je duZan u svrhu dokazivanja lidne sposobnosti (tlan 45 ZJN) dokazati da:

a) u krivitnom postupku nije osutlen pravosnaZnom presudom za krividna djela organizovanog kriminala,

ktrupciju, prevaru ili pranje novca, u skladu sa vaZedim propisima u Bosni i Hercegovini ili zemlji u kojoj je

registrovan;
bf nije pod stetajem ili nije predmet stetajnog postupka, osim u slutaju postoianja vaLe(.e odluke o poWrdi

stetajnoi plana ili je predmet postupka Iikvidacije, odnosno u postupku je obustavljanja poslovne djelatnosti, u

skladu sa vaZeiim propisima u Bosni i Hercegovini ili zemlji u kojoj je registrovan;

cl je ispunio obaveie u vezi sa pla6anjem penzijskog i invalidskog osiguranja i zdravsWenog osiguranja, u skladu sa

vaZeiim propisima u Bosni i Hercegovini ili propisima zemlje u kojoj je registrovan;

d) je ispunio obaveze u vezi sa pladanjem direktnih i indirektnih poreza, u skladu sa vaZeiim propisima u Bosni i

Hercegovini ili zemlji u kojoj je registrovan.

U svrhu dokazivanja uslova iz tatki a) do d) ponuclat je duZan dostaviti:

popunjenu i ovjerenu kod nadleZnog organa izjavu koja je sastavni dio tenderske dokumentaciie.lziava ne smije

titi starila od i5 dana od dana predaje ponude, Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponudata, svaki dlan grupe je

duZan dostaviti ovjerenu izjavu.

ponudai koji bude odabran kao najbolji u ovom postupku javne nabavke je duZan dostaviti slijede6e dokaze u

svrhu dokazivanja dinjenica potvrtlenih u izjavi i to:

a) izvod iz kaznene evidencije nadleZnog suda da u krivitnom postupku nije osuden pravosnaZnom presudom za

krivitna djela organizovanog kriminala, korupciju, prevaru ili pranje novca, u skladu sa vaZeCim propisima u Bosni

i Hercegovini ili zemlji u kojojje registrovan;
b) izvod ili pogrda iz evidencije u kojim se vode dinjenice da nije pod stedajem ili nije predmet stetajnog
postupka, osim u sludaju postojanja vaiete odluke o powrdi stedajnog plana ili je predmet postupka likvidacije,

odnorno u postupku je obustavljanja poslovne djelatnosti, u skladu sa vaZe6im propisima u Bosni i Hercegovini ili
zemlji u kojoj je registrovan;
c) potvrde nadleZne poreske uprave ili ukoliko se radi o ponudatu koji nije registrovan u Bosni i Hercegovini,

poprda ili izvod iz evidencije na osnovu koje se moZe utvrditi da uredno izmiruje obaveze za penzijsko i
invalidsko osiguranje i zdravstveno osiguranje'
d) poprde nadleZne/ih institucija o uredno izmirenim obavezama po osnovu direktnih i indirektnih poreza.

U sludaju da ponudadi imaju zakljuten sporazum o reprogramu obaveza, odnosno odgoclenom plaianju, po osnovu

doprinosa za penzijsko-invalidsko osiguranje, zdravstveno osiguranje, direktne i indirektne poreze, duZni su

dostaviti powrdu nadleZne institucije/a da ponudad u predvidenoj dinamici izmiruje svoj reprogramirane
obaveze. Ukoliko je ponudad zakljudio sporazum o reprogramu obaveza ili odgodenom plaianju obaveza i izvr5io

2



samo iednu uplatu obaveza, neposredno prije dostave ponude, ne smatra se da u predvidenoj dinamici izvr$avaju
svoje obaveze i taj ponuclad nede biti kvalifikovan u ovom postupku javne nabavke. Ookazi koje je duZan dostaviti
izabrani ponuclat moraju sadrZavati potvrdu da je u momentu predaje ponude ispunjavao usiove koji se traZe
tenderskom dokumentacijom . u protivnom ie se smatrati da je dao laznu irlavu.

Dokaze o ispuniavanju uslova je duZan dostaviti u roku od S[pet) dana od dana zaprimanja obavje5tenja o
rezultatima ovog postupka javne nabavke, Dokazi koje dostavlja izabrani ponudat ne mogu'biti stariji od tri
mjeseca, ratunajudi od momenta predaje ponude, Naime, izabrani ponudad mora ispunlavati sve uslove u
momentu predaje ponude, u protivnom ie se smatrati da je dao laZnu izjavuiztlana 45. Zakona.
Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponudata, svaki dlan grupe mora ispunjavati uslove u pogledu litne sposobnosti i
dokazi se dostavljaju za svakog tlana grupe,

Ugovorni organ moZe na period od 12 mjeseci iskljuditi iz ute5Ca u postupku nabavke kandidata/ponudada koji se
nade u bilo kojoj od sljedeCih situacija:
a) ako ima dokaz da je kandidat/ponuclad sklopio sporazum s drugim kandidatom/ ponudadem kojem je cilj
narulavanje trZi5ne konkurencije;
b) ako ugovorni organ moZe dokazati odgovarajuCim dokaznim sredspima da je ponudai kriv za te5ki
profesionalni propust koji dovodi u pitanje njegov integrite$
c) ako se utvrde znatajni nedostaci tokom provotlenja prethodnog javnog ugovora ili prethodnog ugovora sa
sektorskim ugovornim organom tija je posljedica bila prijevremeni riima tog p-rethodnog ugovora, naknada Stete
ili druga slidna sankcija;
d) ako je kandidat/ponuilat laZno prikazao tinjenice pri dostavljanju podataka potrebnih za provjeru
kvalifikacionih i/ili kriterija za dodjelu ugovora, ako je prikrib takve informacije ili nije u itanju priloZiri pop.itn"
dokumente;
e) ako se sukob interesa u smislu dlana 52. zakona ne moZe ukloniti drugim, manje drastidnim mjerama."
Rok od L2 mjeseci na koji se moZe iskljuditi pondata/kandidata raduni se od dana dono5enja odluke nadleinog
organa.
Kandidat/ponutlaI kod kojeg su oswarene osnove za iskljudenje po gore nabrojanim dokazima koji se mogupredoditi, moZe dostaviti dokaze ugovornom organu o mjerama tole ;e p..dur"o kako bi dokizao svoju

pouzdanost bez obzira na postoianie relevantne osnove za iskljudenje. Preduziminje kandidat/ponutlad dokazuje:
a) pladanjem naknade Stete ili preduzimanjem drugih odgovarajudih mjera s ciljem plaiinla naknade $iete
prouzrokovane krividnim djelom ili propustom;
b) aktivnom saradnjom s nadleZnim istraZnim organima radi potpunog razjaSnjenja 6injenica i okolnosti u vezi s
krividnim djelom ili propustom;
c) odgovarajuiim tehnidkim, organizacionim i kadrovskim mjerama radi spredavanja daljnjih krividnih djela ili
propusta.
Mjere koje je preduzeo kandidat/ponuclad ( gore nabrojane) ocjenjuju se uzimajuCi u obzir teZinu i posebne
okolnosti djela ili propusta, te ie obavezan obrazloZiti razloge prihvatanja ili neprihvatanja mjera. Ugovorni organ
neie iskljuditi kandidata/ponutlata iz postupka javne nabavke ako je ocijenjeno d, ru p..dureie mlei primjerJne.
Kandidat/ponutlat kojem je pravosnaZnom presudom odredena zabrana ude$6a u postupcima javne nabavke na
odredeno vrijeme nema pravo koristenja mogudnosti dostavljanja dokaza do isteka roka iabrane u drZavi u kojoj
je presuda na snazi."
Ako ugovorni organ ima sumnje o postojanju okolnosti za odbacivanje ili iskljutenje kandidata/ponudata, moZe se
obratiti nadleZnim organima s ciljem pribavljanja potrebnih informacija u predmeinom postupku.

13.Ostali uslovi za kvalifikaciju

l3.l,Profesionalna sposobnost (d1.46 ZfN )

Ponudat je duian u svrhu dokazivanja profesionalne djelatnosti dokazati da je u skladu sa dlanom 46. ZIN t

a) registrovan u odgovarajudim profesionalnim ili drugim registrima u zemlji u kojojje registrovan osnovali firmu
za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke u vrijeme predaje ponude,

U svrhu dokazivanja uslova iz tadke a) ponudad je duZan dostaviti:

aktuelni izvod iz sudskog registra ili izjavu ili poWrdu nadleZnog organa iz koje se vidi da je ponutlad registrovan
za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke u vrijeme predaje ponude- obidna kopija
Molimo ponutlade da vidno obiljeZe Sifre djelatnosti koja se odnosi na predmetnu nabavku



ponudat koji bude odabran kao najbolji u ovom postupku javne nabavke je duZan dostaviti originale ili ovjerene

kopije raniie navedenih dokumenata u roku od 5 (peQ dana od dana zaprimanja obavjeStenia o rezultatima ovog

postupka javne nabavke,

13.2.Ekonomsko-finansijska sposobnost [iI.47 ZIN BiH)

ponudat je duZan u svrhu dokazivanja ekonomsko-finansijske sposobnosti ponudaia dokazati da je:

Da je glavni transakcijski bankarski radun ponudaia aktivan i solventan

U svrhu dokazivanja uslova ponudad je duZan dostaviti:

-lzjavu ovjerenu od strane ponudada, koja je dostavlja u formi iz Priloga broj 10. TD, koja ne smije biti starija od 15

/petnaest/ dana od dana predaje ponude,
-poWrdu banke ponu6adi ili neke druge finansijske ustanove npr. Centralne banke BiH da ponudai ima otvoren i

solventan ratun kod iste i da je ujeclno taj raiun glavni (naznafiti na potvrdi da je glavni), dostavlja se kao

neovjerena kopija originala, r ii* du datum izdavanja originala ne moZe biti stariji od 3 /tri/ mjesera dana

radunaju6i od dana dostavljanja ponude'

ponudad koji bude odabran kao najbolji u ovom postupku javne nabavke je duZan dostaviti originale ili ovjerene

kopije ranije navedenih dokumenata u roku od 5(pet) dana od dana zaprimanja obavjestenja o rezultatima ovog

postupka javne nabavke.

Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponudada, svaki dlan grupe je duZan dostaviti ovjerenu izjavu.

13.3. TEHNICKA I PROFESIONALNA SPOSOBNOST

U skladu sa il. 48. i 49. Zakona, ponudat treba da ispunjava sljede6e uslove:

da ima uredno izvr3en nalmanie jedan ugovor o nabavci sa istim ili slitnim predmetom nabavke, u posljednje tri
godine [radunajuei od datuma oUjuu. obavieStenlaJ ili od datuma registracije, odnosno podetka poslovanja, ako je

ponudai registrovan, odnosno poteo s radom prije manje od tri godine dija je vrijednost jednaka ili vefa od

procilenjene vrijednosti nabavke ako se radi o jednom ugovoru ili ukoliko se radi o vi5e ugovora - ukupan iznos

izvrsenih ugovora jednak ili vedi od procijenjene vrijednosti ove nabavke

U svrhu dokaza o ispunjavanju uslova iz tl, 48 i 49. Zakona, ponudat je duZan dostaviti sljedede:

- spisak izvr5enih ugovora u posljednje tri godine koji sadinjava sam ponudad, potpisan i ovjeren od strane

ovlaStenog Iica ponudata i
-jedna iti ii5e potvrda (ovjerena kopija ili original) o uredno izvr5enom ugovoru sa spiska, koja mora sadrZavati

sljedeie podatke:
- naziv i sjedi5te ugovornih strana ili privrednih subjekata,
- predmet ugovora,
- vrijednost ugovora,
- vrijeme i mjesto izvr5enja ugovora'
U sluiaju da se takva poivrdi iz objektivnihrazloga ne moZe dobiti od druge ugovorne strane, vrijedi izjava koju

sadinjava sam ponudai o uredno izvrsenom ugovoru, uz predotavanje dokaza o utinjenim pokusajima da se takva

potvrda osiguraja. u slutaju da ponudad ne dostavi dokaz o utinjenim poku5ajima da se potvrda osigura, ugovorni

organ ie takvu ponudu odbiti kao neprihvatljivu.
Nipomena: Nije prihvatljivo dostavljanje obidne kopije ugovora umjesto potvrde o uredno izvrSenom ugovoru.
ponudat mora biti proizvodai ili generalni zastupnik ili ovlaSteni distributer ponudenog vozila

DOKAZ: Dokumentacija (izjavailiovlastenje ili autorizaci ja) rzdata i ovjerena od strane proizvotlata ili generalnog

zastupnika kojom ponudat dokazuje da je proizvodai ili generalni zastupnik ili ovla5teni distributer ponudenih

vozili. ponudat mora dostaviti dokument koji je izdat od strane njegovog principala [proizvotlata ili generalnog

zastupnikal i koji je vai,eti u momentu dostavljanja ponude, odnosno, ne moZe kao dokaz dostaviti dokument

kojeg je izdao sam sebi.
ponudad mora imati servis u Bosni i Hercegovini tehnitki opremljen i kadrovski osposobljen za servisiranje

ponudenog vozila.
bOXaZ, Dokumentacila (izjava ili ovla5tenje ili autorizaciia) kojom ponudad dokazuje da je/su servis/i

obezbjeden/i u Bosni i Hercegovini te u skladu s tim tehnifki opremljen/i i kadrovski osposobljen/i za servisiranje

porrd.nog'uozila. ponudad mora dostaviti dokument koji je izdat i ovjeren od njegovog principala (proizvodada ili
generalnog zastupnikal i koji je vaieti u momentu dostavljanja ponude, odnosno ne moZe kao dokaz dostaviti

dokument kojeg je izdao sam sebi.

Ponudeno motorno vozilo mora biti novo i nekori5teno
DOKAZ: Izjava ponudaia da je ponudeno vozilo novo i nekori5teno, ovjerena i potpisana od strane ovla5tenog lica

ponudada



Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponutlada, svi tlanovi grupe dostavljaju zajedno dokaze u smislu ispunjavanja
uslova.

13.4. GAMNCUA NA TSPORUCENO VOZTLO
Ponudat je duZan dati garanciju za ispravnost i funkcionalnost isporuiene robe i to;
1. na vozilo - min,,tl (ietiri] godine, raiunajuii od datuma isporuke robe,
2. na karoseriju (prohrdavanje iznutra prema vani) - min. 6 godina, ratunajudi od datuma isporuke robe,
3. min. 2 (dvije) godine na lak radunajudi od datuma isporuke robe.

Dokaz: Ponudat je duZan za stavke !,2 i 3, dostaviti izjavu pod punom krivitnom i materijalnom odgovornosti
ovjerenu potpisom pedatom ovla$tene osobe ponudat.

4'lzjava ponuclada kojom se obavezuje da Ce osigurati redovno servisiranje vozila od momenta isporuke do isteka
garantnog perioda.
5. Ponuilat je takoder du2an da osigura originalne rezervne dijelove i servisiranje vozila kod ovla5tenog servisa od
momenta isporuke do isteka garantnog perioda te da dostavi plan redovnog servisiranja - servisi (redovni i
vanredni), koji bi obuhvatao vremenski garantni period.
Dokaz: Ponudad je duZan dostaviti za stavku 4. i 5. izjavu datu pod punom krivitnom i materijalnom odgovornosti
ovjerenu potpisom pedatom ovla5tene osobe ponudat.

L3.S.lzjava ponutlada o ostalim uslovima vezano za uslove isporuke

U vezi sa uslovima isporuke ponutlad je duZan osim naprijed traZenih izjava dostaviti uz ponudu i slijedeie izjave
(potpisane od strane ovla5tene osobe ponutlada sa pedatom ponudada):

c lziava ponuclada o prihvatanju roka pladanja, da Ce se pladanje za isporudenu robu vr5iti bezavansno u
roku od 60 (Sezdeset) dana od dana prijema fakture na protokol ugovornog organa,o lziava ponutlata o mjestu isporuke- lZlJZavod za bolesti ovisnosti Ze-do Kantona u skladu sa tadkom 1,0
TD

o lziava ponutlada o roku isporuke sluZbenog automobila u skladu sa tadkom 1.1. TDo lziava ponudata da je ponudeno vozilo novo i nekori3teno, ovjerena i potpisana od strane ovlastenog lica
ponudada u skladu sa talkom 13.3. stavka D,

o lziava ponuclata vezano za garanciju za ispravnost i funkcionalnost isporutene robe i to u skladu sa
tadkom L3.4. TD a vezano za stavke L,,2.,3.,4., i 5. navedene tadke .

o lziava ponuclada da Ce kao izabrani ponutlad u roku od 7 (sedam) dana od dana izvr$ene e-aukcije,
Ugovornom organu dostaviti umanjenje cijene po stavkama iz Obrasca za cijenu ponude (na Obrascu za
cijenu ponude), za isti procenat koliko iznosi konadno procentualno umanjenje ukupne cijene postignute
nakon e-aukcije.

o lziava ponudada da 6e isporuditi automobil u skladu sa tehnidkom specifikacijom navedenoj u prilogu 3 a u
skladu sa cijenom koju je dostavio na Obrascu za cijenu ponude, Prilog broj 2 koja je sastavni dio nlegove
ponude.

PODACI O PONUDI

14. SadrZaj ponude i nalin pripreme ponude

Ponuda se zajedno sa pripadajudom dokumentacijom priprema na jednom od sluZbenih jezika u Bosni i
Hercegovini, na latinitnom ili tiriliCnom pismu. Pri pripremi ponude ponutlat se mora pridrZavati zahtjeva i uslova
iz tenderske dokumentacije. PonudaE ne smije mijenjati ili nadopunjavati tekst tenderske dokumentacile.

Ponuda mora sadrZavati:

Osnovne podatke o ponudadu na memorandumu ponudala (adresa, sjediBte, sluZbeni e-mail ponuclada za
komunikaciju i dostavu odluka, direktor, ID broj, naziv banke kod koje ima otvoren glavni ratun sa brojem
istog i sl.),
Obrazac za dostavljanje ponude; Prilog 1 TD,
Obrazac za cijenu ponude - Prilog 2 TD,
Obrazac sa tehnitkim kakteristikama, popunjen, ovjeren i potpisan od strane ovla5tene osobe ponuclada
Prilog broj 3 TD,
lziava o ispunjenosti uslova iz dlana 45. stav (1J tadaka od a) do d) ZJN- Prilog 4 TD, ovjerena od strane
nadleZnog organa (opdinskog organa uprave, suda ili notara),

?

3.

4.

5.



6, Obitne kopije dokumenata kojima ponudat dokazuje ispunjenost uslova iz tlana 46. ZIN u skladu sa

taikom 13.1. TD,

7. gbidne kopije dokumenata kojima ponudad dokazuje ispunjenost uslova iz tlana 47. ZJN u skladu sa

tatkom 13.2.TD,
B. Dokumenatacija kojima ponudad dokazuje ispunjenost uslova iz tlana 48. i 49. ZJN u skladu sa tadkom

13.3. TD,
g. pismena izjava ponudataiztlana 52. ZJN-Prilog 5 TD, ovjerena od strane nadleZnog organa [opdinskog

organa uprave, suda ili notara),
10. Obrazac povjerljive informacije, Prilog broj 6 TD,

i.1,. Obrazacizjave o prihvatanju op6ih i posebnih uslova tenderske dokumentacije, Prilog broj 7 TD

12, Potpisan i ovjeren Nacrt ugovora, Prilog broj B

L3. Obrazacizjave o dostavi garancije za uredno izvr5enje ugovora, Prilog 9TD,

1-4. lziave ponudaia tadke 11, 13.3., 1.3.4., i 13.5 TD, i ostala dokumentacija traZena TD neophodna za

dokazivanje traZena TD
15. Obrazac garancije za uredno izvr5enje ugovora, Prilog 10 TD,

16. Ukoliko ponudu, umjesto lica upisanog u sudski registar, potpisuje ovla5teno lice, potrebno je uz ponudu,

dostaviti i original ili ovjerenu fotokopiju punomoii lica ovla5tenog za potpisivanje ponude.

1.2. lz)ava o ispunjenosti uslova iz tlana 47.stavlt.) tadka od a) do d) i 4) Zakona o javnim nabavkama BiH

potpisan i ovjerena od strane ovla5tene osobe Prilog 11 TD.

Komisija konstatuje da je ponudad ,, AC BEGANOVIC" DOO ZENICA uz ponudu dostavio dokumentaciju kako

slijedi:

1,. Naslovna strana ponude sa kontakt podacima ponudada, potpisana i ovjerena od strane ovla5tene osobe

ponudada
Z. ponuda broj:90 /24D, potpisana i ovjerena od strane ovla5tene osobe ponudada

3. Obrazacza dostavljanje ponude- Prilog broj 1, potpisan i ovjeren od strane ovla5tene osobe ponudaia

4. Obrazacza cijenu ponude - Prilog broj2,potpisan i ovjeren od strane ovla5tene osobe ponudata

5. Obrazac sa tehnidlim kakteristikama, popunjen, ovjeren i potpisan od strane ovla5tene osobe ponudada

Prilog broj 3 TD
6. lzlavao ispunjenosti uslova iz tlana 45. stav (1) tataka od a) do d) ZJN- Prilog 4 TD, ovjerena od strane

SIuZbe za opfit upravu Grada Zenica od 1,2.04.2024. godine,

7. Aktuelni izvod iz sudskog registra, Opiinski sud u Zenici broj: 043-0-RegZ-24-000551 od 22.02.2024.

godine, ovjerena od strane SluZbe za optu upravu Grada Zenica od 1'2.04.2024. godine,

B. Spisak izvr$enih ugovora o nabavci vozila u posljednje 3 godine, potpisan i ovjeren od strane ovla5tene

osobe ponudafa
g. Potvrda Opiinskog suda u Visokom o uredno izvr5enom ugovoru od

strane SIuZbe za optuupravu Grada Zenica od 12.04.2024. godine
07.04.2024. godine, ovjerena od

1,0. powrda o uspjesno izvrsenom ugovoru izdata od 0p6ine Gornji Vakuf -
9/22 od 01.04.2024. godine, ovjerena od strane SluZbe za opdu upravu

Uskoplje, broj: 02-11.151,077 -

Grada Zenica od 12.04.2024.

banke- glavna filijala Zenica, broj:
upravu Grada Zenica od 12.04.2024.

godine
11. Izvjeitaj o ratunima

12.04.2024. godine
poslovnog subjekta, ovjerena od strane Sluibe za opCu upravu Grada Zenica od

12, Powrda o solventnosti transakcijskog raduna izdata od Raiffeisen

00348/24 od 08.02.2024. godine, ovjerena od strane SIuZbe za opdu
godine

L3. lzjavaponutlata iz tlana 52. ZfN-Prilog 5 TD potpisana od strane ovla3tene osobe

strane SluZbe za opdu upravu Grada Zenica od t2.04.2024. godine
ponutlata, ovjerena od

1.4. Obrazacpovjerljive informacije, Prilog broj 6 TD, ovjeren i potpisan od strane ovlaStene osobe ponudada

15. Obrazac izjave o prihvatanju opdih i posebnih uslova tenderske dokumentacije, Prilog broj 7 TD, ovjeren i
potpisan od strane.ovla5tene osobe ponutlata

16. Nacrt ugovora Potpisan i ovjeren od strane ovla5tene osobe ponudata, Prilog broj 8
L7. Obrazacizjave o dostavi garancije za uredno izvr3enje ugovora, Prilog 9TD,, ovieren i potpisan od strane

ovla5tene osobe ponutlada
LB. Obrazac garancije za uredno izvr5enje ugovora, Prilog 10 TD, ovjeren i potpisan od strane ovla$tene osobe

ponudada
19. tzjava o ispunjenosti uslova iz ilana 47,stav(1) tatka od a) do d) i 4J Zakona o javnim nabavkama BiH,

potpisan i ovjerena od strane ovla5tene osobe Prilog 11 TD

20. Potvrda "GUMA M" DOO Mostar kojom ponuclat dokazuje da je ovlaSten za dijagnostiku, popravke i
odrZavanja vozila marke Renault i Dacia, kao i prodaju istih na podrudju BiH,ovjerena i potpisana od
GUMA M" DOO Mostar od.73.02.2024. godine .

2L, lzjava ponudala o ostalim uslovima vezano za uslove isporuke, potpisana i ovjerena od strane ovla3tene

osobe ponudada od 75.04.2024. godine



22' lziava ponuclata o planu redovnog servisiranja vozila Dacia Duster, potpisana i ovjerena od strane
ovla3tene osobe ponudada od L5.04.2024.godine

23. lziava ponutlata o roku isporuke sluZbenog automobila potpisana i ovjerena od strane ovla5tene osobe
ponudada od L5.04.2024. godine
Izjava ponudada da je ponucleno vozilo novo i nekori5teno, potpisana i ovjerena od strane ovla5tene osobe
ponudafa od 15.04.2024, godine
Izjava ponudada vezano za garanciju na ponudeno vozilo, potpisana i ovjerena od strane ovla5tene osobe
ponudada od 15.04.2024. godine

26. lzjava ponudada o redovnom servisiranju u garantnom roku, potpisana i ovjerena od strane ovla5tene
osobe ponudada od 1,5.04.2024. godine
lziava o originalnim rezervnim dijelovima i ovla5tenom servisu, potpisana i ovjerena od strane ovlaitene
osobe ponuclada od L5.04.2024. godine
Sadriaj ponude, potpisan i ovjeren od strane ovla5tene osobe ponudada

Analizom ponude ponutlada AC BEGANOVIC' Doo ZENICA, uwrdeno je da je ponuda uvezana na nadin uwrden TD,
da je ponudad dostavio sve dokumente, obrasce i izjave traZene tenderskom dokumentacijom o ispunjavanju
uslova tralenih u pogledu litne, ekonomsko-finansijske, tehnitke i profesionalne sposobnosti ponutladi, odnosno
da ista ispunjava sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih specifi[acija.

Na osnovu navedenog ponuda ponutlada ,,AC BEGANOVIC" DOO ZENICA je prihvatljiva za ugovorni organ.

U tenderskoj dokumentaciji za nabavku roba, motornog vozila za potrebe favne zdavswene ustanoveZavod,za
bolesti ovisnosti Zenitko-dobojskog kantona na period od 1 (jedne ) godine (tender br.0L-32/24), IRIN oznaka
predmeta nabavke: 341000000-B motorna vozila, ukupna vrijednost nabavke iznosi 60.000,00 KM bez pDV-a, na
jednogodi5njem nivou.

Kriteriji za dodelu ugovora je: NAINIZA cijena tehnitki zadovoljavajuie ponude.
Takoder, tenderskom dokumentacijom planirano je provodenje e-aukcije.
E-aukcija nede biti provedena za nabavku motornog vozila,jer je samo jedan ponuclad dostavio ponudu, a u skladu
sa Pravilnikom o uslovima i naiinu kori5tenja e-aukcije (sl.list BiH: broj Bo/zz).

Komisija je izvrSila vrednovanje ponuda kako slijedir

Ponudu za nabavku motornog vozila dostavio je jedan ponudaI,,AC BEGANOVIC" DOO Zenicakoja je ocjenjena kao
prihvatljiva za ugovorni organ.
Nakon provjere kvalificiranosti ponudada uwrdeno je da ponudad ispunjava sve zahtjeve iz TD za nabavku
motornog vozila.

Na osnovu svega navedenog, Komisiia iednoglasno donosi odluku da se direktoru predloZi odabir
ponutlata,,AC BEGANOVIC" DOO Zenica kao naipovoliniieg ponutlata za nabavku roba - motornog vozila
za potrebe favne zdravswene ustanove Zavod za bolesti ovisnsoti Zenitko-doboiskog kantona naperiod
od 1 (iedne ) godine (tender br, OL-32/24), na ukupnu vriiednost ponude u iznosu od 43.500,00 bei pOV-
a.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba
favnoj zdravstvenoj ustanovi Zavod, za bolesti ovisnosti
u roku od 10 (deset) dana
od dana prijema iste.

24.

25.

11

28,

ffiH,;'\a\bi$clsl,?;4j,
,)a', t:?-'-js: ,-12
-; / t u;r:
f te&4,r5{,sti,

slietiialis
?prurcl

dr. Amir,




